PHÒNG GD& ĐT HUYỆN EA SÚP
TRƯỜNG TH NGUYỄN ĐỨC CẢNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ya Tờ Mốt, ngày 25 tháng 9 năm 2023

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC
TUẦN 09

Từ ngày 25/9/2023 đến ngày 30/9/2023

Thứ
ngày Buổi Nội dung công việc Người thực

hiện

Sáng
- Chào cờ – Tuần 04
- Dạy học
- Giao ban đầu tuần

CB-GV-NV, HS
CB-GV-NVHai

25/9
Chiều - Dạy học GV-HS

Sáng - Dạy học
- Hoàn thành hồ sơ sau HNVC

GV-HS
BTC HNBa

26/9
Chiều - Dạy học GV-HS
Sáng - Dạy học GV-HSTư

27/9 Chiều - Dạy học GV-HS
Sáng - Dạy học GV-HSNăm

28/9 Chiều - Dạy học ĐV
Sáng - Dạy học GV-HSSáu

29/9 Chiều - Tập huấn bơi, Y tế GV-HS
SángBảy

30/10 Chiều

Nơi nhận:
- CBGVNV nhà trường (Thực hiện)
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

		minhdongeasup@gmail.com
	2023-11-02T14:02:23+0700
	Location
	Protect document